
Zarządzenie Nr 27/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) - postanawia się, co następuje: 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 rok o kwotę 127 279,50 z l , 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i zadań własnych. 

2. Plan dochodów budżetu na 2018 rok po zmianach ogółem wynosi 66 347 175,50 zł, 
w tym: 
a/ dochody bieżące 57 639 210,50 zł 
b/ dochody majątkowe 8 707 965,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 rok o kwotę 127 279,50 zł, 

na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i zadań własnych. 
2. Wprowadzić zmiany polegające na przeniesieniu planu wydatków pomiędzy paragrafami w 

ramach tego samego działu w zakresie wydatków bieżących. 
3. Plan wydatków budżetu na 2018 po zmianach ogółem wynosi 79 025 787,50 zl, 

w tym: 
a/wydatki bieżące 51 015 259,50 zł 
b/wydatki majątkowe 28 010 528,00 zl. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
1. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 63 279,50 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
po zmianach wynosi 16 055 435,50 zł. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

•ż^Sfępca Wójt? 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 27/2018 Wójta G ^ y z dnia 25 kwietnia 2018 roku 
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok 

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

, , 0 1 0 
l j _ 

R o l n i c t w o i ł o w i e c t w o 1 8 4 3 6 3 6 , 0 0 6 3 2 7 9 , 5 0 1 9 0 6 9 1 5 , 5 0 

0 1 0 9 5 P o z o s t a ł a d z i a ł a l n o ś ć 1 5 0 0 , 0 0 6 3 2 7 9 . 5 0 6 4 7 7 9 , 5 0 

2 0 1 0 
D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a n a r e a l i z a c j ę z a d a ń 
b i e ż ą c y c h z z a k r e s u a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j o r a z i n n y c h z a d a ń z l e c o n y c h 
g m i n i e ( z w i ą z k o m g m i n , z w i ą z k o m p o w i a t o w o - g m i n n y m ) u s t a w a m i 

0 , 0 0 fiT 7 7 9 5 0 fil 7 7 9 5 n 

8 0 1 O ś w i a t a i w y c h o w a n i e 1 5 6 3 1 1 0 , 0 0 4 4 0 0 0 , 0 0 1 6 0 7 1 1 0 , 0 0 

8 0 1 0 1 S z k o ł y p o d s t a w o w e 1 4 2 0 0 , 0 0 4 4 0 0 0 , 0 0 5 8 2 0 0 , 0 0 

2 0 3 0 
D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę w ł a s n y c h 
z a d a ń b i e ż ą c y c h g m i n ( z w i ą z k ó w g m i n , z w i ą z k ó w p o w i a t o w o - g m i n n y c h ) 

0 , 0 0 4 4 0 0 0 , 0 0 4 4 0 0 0 , 0 0 

i 8 5 4 E d u k a c y j n a o p i e k a w y c h o w a w c z a 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 

8 5 4 1 5 P o m o c m a t e r i a l n a d l a u c z n i ó w o c h a r a k t e r z e s o c j a l n y m 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 

2 0 3 0 
D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę w ł a s n y c h 
z a d a ń b i e ż ą c y c h g m i n ( z w i ą z k ó w g m i n , z w i ą z k ó w p o w i a t o w o - g m i n n y c h ) 

0 , 0 0 2 0 0 0 0 . 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 

R a z e m : 6 6 2 1 9 8 9 6 , 0 0 1 2 7 2 7 9 , 5 0 6 6 3 4 7 1 7 5 , 5 0 

B e S T I a 
S t r o n a 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 27/2018 Wójta G M h y z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków budżetu gminy na 2018 rok. 

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą 7 n i i a n a 
•^1 I I I u 1 1 u 

P o z m i a n i p 
1 I I I Vt I I I w 

0 1 0 R o l n i c t w o i ł o w i e c t w o O 0 4 1 3 9 3 , 0 0 
AA A^A FA 

6 3 2 7 9 , 5 0 
n A A PA 

8 1 0 4 6 7 2 , 5 0 

U1U9D P o z o s t a ł a d z i a ł a l n o ś ć y u u u , u u AA A"7r\ CA 

6 3 z / 9 , b U 
^A CA 

7 2 2 7 9 , 5 0 

4 1 T U S k ł a d k i na u b e z p i e c z e n i a s p o ł e c z n e U , U U A O A ~7~7 A O A ~7~7 

4 1 /V W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e u , u u 1 ( j b y , u u A A C A A A 

1 0 5 9 , 0 0 
A A'^t\ 

4 4 oU 
R ó ż n e o p ł a t y i s k ł a d k i U,IJU CA AO O 

D Z 0 3 8 , 7 3 
AA AO O TA 

6 2 0 3 8 , 7 3 

7 5 0 A d m i n i s t r a c j a p u b l i c z n a 5 0 6 5 4 6 4 , 0 0 0 , 0 0 5 0 6 5 4 6 4 , 0 0 

7 5 0 2 3 U r z ę d y g m i n ( m i a s t i m i a s t n a p r a w a c h p o w i a t u ) 4 u u y u u u . u u A AA 

0 , 0 0 
A AAA AAA AA 

4 0 0 9 0 0 0 , 0 0 

4 b l u O p ł a t y n a r z e c z b u d ż e t u p a ń s t w a 1 3 0 0 , 0 0 - 1 0 0 , 0 0 1 2 0 0 , 0 0 

JI e o n O p ł a t y na r z e c z b u d ż e t ó w j e d n o s t e k s a m o r z ą d u t e r y t o r i a l n e g o 1 D O U , 0 0 1 0 0 , 0 0 1 7 0 0 , 0 0 

7 5 4 B e z p i e c z e ń s t w o p u b l i c z n e i o c h r o n a p r z e c i w p o ż a r o w a 1 0 4 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 4 0 0 0 0 , 0 0 

/ D 4 1 Ż O c h o t n i c z e s t r a ż e p o ż a r n e 1 O z y 9 0 0 , 0 0 0 ,00 A AAA AAA AA 

1 0 2 9 9 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 S k ł a d k i na u b e z p i e c z e n i a s p o ł e c z n e A A/~"~l y~iA 

1 4 6 2 , 0 0 6 3 0 , 0 0 2 0 9 2 , 0 0 

4oUU Z a k u p u s ł u g p o z o s t a ł y c h bU 0 0 0 . 0 0 - 6 3 0 , 0 0 ••A ATA AA 

4 9 3 7 0 , 0 0 

8 0 1 O ś w i a t a i w y c h o w a n i e l i i c c T CCC ł \ n 2 i 5 6 7 6 6 6 , 0 0 4 4 0 0 0 , 0 0 nA CA A CCC A A 

2 1 6 1 1 6 6 6 , 0 0 

8 0 1 0 1 S z k o ł y p o d s t a w o w e 11 3 8 5 9 1 5 , 0 0 4 4 0 0 0 , 0 0 11 4 2 9 9 1 5 , 0 0 

4 2 4 0 Z a k u p ś r o d k ó w d y d a k t y c z n y c h i k s i ą ż e k 4 4 5 0 0 , 0 0 4 4 0 0 0 . 0 0 8 8 5 0 0 , 0 0 

8 5 4 E d u k a c y j n a o p i e k a w y c h o w a w c z a 4 9 6 0 1 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 5 1 6 0 1 0 , 0 0 

8 5 4 1 5 P o m o c m a t e r i a l n a d l a u c z n i ó w o c h a r a k t e r z e s o c j a l n y m 1 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 

3 2 4 0 S t y p e n d i a d la u c z n i ó w 1 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 

R a z e m ; 7 8 8 9 8 5 0 8 , 0 0 1 2 7 2 7 9 , 5 0 7 9 0 2 5 7 8 7 , 5 0 

B e S T I a 
S t r o n a 1 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 27/2018 Wójta G r ^ y z dnia 25 kwietnia 2018 roku 
Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

0 1 0 R o l n i c t w o i ł o w i e c t w o 0 , 0 0 6 3 2 7 9 , 5 0 6 3 2 7 9 , 5 0 

0 1 0 9 5 P o z o s t a ł a d z i a ł a l n o ś ć 0 , 0 0 6 3 2 7 9 , 5 0 6 3 2 7 9 , 5 0 

2 0 1 0 
D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a n a r e a l i z a c j ę z a d a ń 
b i e ż ą c y c h ! z z a k r e s u a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j o r a z i n n y c h z a d a ń z l e c o n y c h 
g m i n i e ( z w i ą z k o m g m i n , z w i ą z k o m p o w i a t o w o - g m i n n y m ) u s t a w a m i 

0 , 0 0 6 3 2 7 9 , 5 0 6 3 2 7 9 , 5 0 

R a z e m : 15 9 9 2 1 5 6 , 0 0 6 3 2 7 9 , 5 0 16 0 5 5 4 3 5 , 5 0 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 27/2018 Wójta G H ^ y z dnia 25 kwietnia 2018 roku 
Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

0 1 0 R o l n i c t w o i ł o w i e c t w o 0 , 0 0 6 3 2 7 9 , 5 0 6 3 2 7 9 , 5 0 

0 1 0 9 5 P o z o s t a ł a d z i a ł a l n o ś ć 0 , 0 0 6 3 2 7 9 , 5 0 6 3 2 7 9 , 5 0 

4 1 1 0 S k ł a d k i n a u b e z p i e c z e n i a s p o ł e c z n e 0 , 0 0 1 8 1 , 7 7 1 8 1 , 7 7 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 0 ,00 1 0 5 9 , 0 0 1 0 5 9 , 0 0 

4 4 3 0 R ó ż n e o p ł a t y i s k ł a d k i 0 , 0 0 6 2 0 3 8 , 7 3 6 2 0 3 8 , 7 3 

R a z e m : 15 9 9 2 1 5 6 , 0 0 6 3 2 7 9 . 5 0 1 6 0 5 5 4 3 5 . 5 0 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 27/2018 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie: 
1/ decyzji Nr 41 Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2018 r. zwiększającej o 44 000 zl 
dotację celową dla gminy na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek 
szkolnych w ramach programu : „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa"; 

2/ decyzji Nr 42 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 kwietnia 2018 r. zwiększającej o 20 000 zł 
dotację celową dla gminy na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty; 

3/ decyzji Nr 43 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 kwietnia 2018 r., zwiększającej o 
63 279,50 zł dotację celową dla gminy z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie o jego zwrot. 

Załącznik Nr 2 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych, jak również 
dostosowania planu wydatków do wysokości dotacji wynikających z decyzji Wojewody 
Mazowieckiego . 

Dotyczy to następujących zadań: 

- dział 010 - zwiększenie o 63 279,50 zł wydatków z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie o jego zwrot; 

- dział 750 - korekta planu wydatków w związku z opłatami za parkowanie na terenie miasta; 

- dział 754 - dokonano korekty planu wydatków dot. składki na ubezpieczenie społeczne 
konserwatora samochodu pożarniczego; 

- dział 801 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 44 000 zł na zakupu nowości 
wydawniczych do bibliotek szkolnych w ramach programu wieloletniego: „Narodowy Program 
Rozwoju Czytelnictwa"; 

- dział 854 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 20 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 
90e ustawy o systemie oświaty. 

RadJmaw Legał 
Za/Stępca W ó i t - ? 


